
Příloha zadávací dokumentace č. 7  – Detailní specifikace plnění 

 

 
 

DETAILNÍ SPECIFIKACE PLNĚNÍ 
 

na veřejnou zakázku 

 

Resortní elektronický systém spisové služby 

 

zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________ 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele 

Mgr. Bc. et Bc. Robert Baxa,  

první náměstek ministryně, 

náměstek pro řízení sekce informačních technologií 

 

Zástupce zadavatele dle ustanovení § 151 zákona (zastoupení zadavatele v řízení):  

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je MT Legal s.r.o., 

advokátní kancelář, Karoliny Světlé 25, 110 00 Praha 1, e-mail: vz@mt-legal.com. Kontaktní osoba 

zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu 

či jiné pověřené osoby zadavatele) a je v souladu s ust. § 151 zákona pověřena výkonem zadavatelských 

činností v tomto zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných námitek 

dodavatelů dle ust. § 110 zákona. 

mailto:vz@mt-legal.com


  2/55 

Obsah 
Dodávka softwarového řešení resortního elektronického systému spisové služby ............................... 5 

Předmět a podmínky plnění ................................................................................................................ 5 

Termín a místo plnění .......................................................................................................................... 7 

Platební podmínky ............................................................................................................................... 7 

Předání, převzetí a akceptace plnění .................................................................................................. 7 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Ministerstvu práce a sociálních věcí .. 9 

Předmět a podmínky plnění ................................................................................................................ 9 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 11 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 12 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 12 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu práce České republiky ........... 13 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 13 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 16 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 16 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 17 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na České správě sociálního zabezpečení

 ............................................................................................................................................................... 18 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 18 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 20 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 21 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 21 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Fondu dalšího vzdělávání ................. 23 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 23 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 25 

Platební podmínky ......................................................................................................................... 2625 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 26 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Státním úřadu inspekce práce ......... 27 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 27 

Termín a místo plnění .................................................................................................................... 3029 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 30 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 30 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Technické inspekci České republiky . 32 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 32 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 34 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 35 



  3/55 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 35 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu pro mezinárodněprávní 

ochranu dětí ...................................................................................................................................... 3736 

Předmět a podmínky plnění .......................................................................................................... 3736 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 39 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 39 

Předání, převzetí a akceptace plnění ............................................................................................ 4039 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Ministerstvu práce a 

sociálních věcí ........................................................................................................................................ 41 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 41 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 42 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 42 

Předání, převzetí a akceptace plnění ............................................................................................ 4342 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu práce České republiky

 ............................................................................................................................................................... 43 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 43 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 44 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 44 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 44 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na České správě sociálního 

zabezpečení ....................................................................................................................................... 4544 

Předmět a podmínky plnění .......................................................................................................... 4544 

Termín a místo plnění .................................................................................................................... 4645 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 46 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 46 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Fondu dalšího vzdělávání ... 46 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 46 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 47 

Platební podmínky ......................................................................................................................... 4847 

Předání, převzetí a akceptace plnění ............................................................................................ 4847 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Státním úřadu inspekce práce

 ............................................................................................................................................................... 48 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 48 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 49 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 49 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 49 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Technické inspekci České 

republiky ............................................................................................................................................ 5049 



  4/55 

Předmět a podmínky plnění .......................................................................................................... 5049 

Termín a místo plnění .................................................................................................................... 5150 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 51 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 51 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí .......................................................................................................... 51 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 51 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 52 

Platební podmínky ......................................................................................................................... 5352 

Předání, převzetí a akceptace plnění ............................................................................................ 5352 

Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby ................................................................... 53 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 53 

Termín a místo plnění .................................................................................................................... 5453 

Platební podmínky ............................................................................................................................. 54 

Předání, převzetí a akceptace plnění ................................................................................................ 54 

Školení resortního elektronického systému spisové služby .................................................................. 54 

Předmět a podmínky plnění .............................................................................................................. 54 

Termín a místo plnění ........................................................................................................................ 54 

Platební podmínky ......................................................................................................................... 5554 

Předání, převzetí a akceptace plnění ............................................................................................ 5554 

 

  



  5/55 

Dodávka softwarového řešení resortního elektronického systému 

spisové služby 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Dodávka softwarového řešení Resortního elektronického systému spisového 

služby (dále jen RESSS)“ je dodávka samostatného softwarového díla (dále též systém RESSS) a 

poskytnutí souvisejících služeb. 

1.2 Dodané „Softwarové řešení RESSS“ bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny 

v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 Dodávka samostatného softwarového díla zahrnuje: 

1.3.1 Předání kompletního softwarového díla ve spustitelné podobě na dvou kopiích 

instalačních médií. 

1.3.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.3.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích datových médií. 

1.3.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu ve formě elektronických dokumentů 

v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.3.4.1 Instalační příručku. 

1.3.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.3.4.3 Příručku programátora.  

1.3.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.3.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu ve formě elektronických dokumentů 

v dohodnutých formátech. 

1.4 V rámci dodávky softwarového řešení budou Dodavatelem poskytnuty následující související 

služby: 

1.4.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na softwarové dílo a zpracování 

cílového modelu softwarového díla. 

1.4.2 „Návrh a implementace RESSS“ v souladu s detailními požadavky a modelem 

softwarového díla zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.4.3  „Nasazení testovací instance RESSS“ do prostředí Objednatele a její zprovoznění pro 

účely testování. 

1.4.4 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti softwarového díla.  

1.4.5 „Nasazení školící instance RESSS“ do prostředí Objednatele a její zprovoznění pro účely 

školení. 

1.4.6  „Příprava plánů školení a provedení školení“ metodiků Objednatele. 

1.4.7 „Vytvoření pracoviště vývojáře“ za účelem prokázání správnosti předaných zdrojových 

kódů. 

1.5 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků 

kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena v součinnosti s metodickými a 

odbornými pracovníky Objednatele. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel souhrnný „Analytický 

model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 

„Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele 

s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. 

Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou výstupem 

analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro ty části 



  6/55 

dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních požadavků 

Objednatele. Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace RESSS“ provede Dodavatel návrh zakázkově vyvíjených 

částí softwarového díla a jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí 

„Softwarového řešení RESSS“. V rámci návrhu u zakázkové vyvíjených částí softwarového díla 

vyhotoví Dodavatel souhrnný „Model návrhu“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a 

kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ 

standardu architektury Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v 

příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel zpracuje ty modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem fáze návrhu projektu. Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany 

Objednatele. 

1.7 V rámci služby „Návrh a implementace RESSS“ implementuje (vyvine) softwarové dílo (RESSS) 

v souladu s detailními požadavky Objednatele a návrhem díla a připraví jeho instalační média. 

1.8 V rámci služby „Nasazení testovací instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti 

Objednatele nasazení systému RESSS do prostředí Objednatele připraveného na základě pokynů 

a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní nasazenou instanci RESSS pro potřeby 

jejího testování a poskytne součinnost Objednateli pro ověření funkčnosti díla na základě 

připraveného plánu testů a testovacích scénářů. 

1.9 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů ověřujících 

jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní (zátěžové), 

integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů testů. Plán 

testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem na základě jejich ověření v testovací 

instanci RESSS. Na základě plánu testů a testovacích scénářů bude Objednatelem akceptován 

systém RESSS. 

1.10 V rámci služby „Nasazení školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti Objednatele 

nasazení systému RESSS do prostředí Objednatele připraveného na základě pokynů a požadavků 

Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní nasazenou instanci RESSS pro potřeby školení. 

1.11 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

metodiků a klíčových uživatelů Objednatele a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. 

Školeno bude 100 (slovy jedno sto) pracovníků. Pro potřeby školení zpracuje Dodavatel školící 

dokumentaci, kterou předá Objednateli a která bude předmětem akceptace Objednatelem. 

Školení budou realizována na školicí instanci RESSS. 

1.12 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ Dodavatel zajistí dodávku 100 (slovy 

jednoho sta) mobilních pracovišť pro potřeby testování v konfiguraci dané požadavkem SKO009 

– Dodávka mobilních pracovišť - uvedeným v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a 

technické požadavky zadavatele. 

1.13 V rámci služby „Vytvoření pracoviště vývojáře“ Dodavatel vytvoří obraz virtuálního počítače 

reprezentujícího pracovní stanici vývojáře, tj. obraz bude obsahovat veškeré nezbytné 

softwarové vybavení pro sestavení (přeložení, kompilaci) zdrojových kódů do spustitelné 

podoby „Systému RESSS“ předané v rámci plnění. Tento virtuální počítač nasadí v prostředí 

Objednatele, tak aby umožňoval kompilaci předaných a v budoucnu aktualizovaných zdrojových 

kódů. Nedílnou součástí služby je předání či převedení potřebných softwarových licencí 

využívaných v rámci vývojářské stanice na Objednatele.  



  7/55 

Termín a místo plnění 
1.14 Termín plnění „Dodávka softwarového řešení RESSS“ je dán hlavním harmonogramem plnění, 

který odpovídá službám poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené 

v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků. 

 1 2 3 4 5 6 

Provedení detailní analýzy       

Návrh a implementace RESSS       

Příprava testovacího plánu a scénářů 

 

      

Nasazení testovací instance RESSS       

Nasazení školící instance RESSS       

Příprava plánů školení a provedení školení       

Vytvoření pracoviště vývojáře       

  P1  P2 P3  

 

1.15 Místem plnění „Dodávka softwarového řešení RESSS“ je primárně sídlo Objednatele. Pro 

potřeby testování a školení softwarového díla mohou být části dodávky plněny v sídlech 

podřízených organizačních složek Objednatele, do kterých je plánováno systém RESSS nasadit. 

Platební podmínky 
1.16 Celková cena za plnění „Dodávka softwarového řešení RESSS“ je cenou jednotkovou za dílo 

zahrnující cenu vlastního softwarového díla včetně užívacích práv (licencí) a požadované 

související služby. 

1.17 Platební (fakturační) milníky plnění „Dodávka softwarového řešení RESSS“ jsou vázány na dílčí 

akceptace plnění podle následující tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 15% z celkové ceny 

P2 Akceptace softwarového řešení RESSS 55% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.18 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Dodávka softwarového řešení RESSS“ bude realizováno na 

základě dílčích akceptací plnění způsoby vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí 

akceptace budou předávány a akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu 

akceptace způsobem uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu 

ukončení etapy, v rámci které je výstup realizován. 

1.19 Dílčí akceptace plnění „Dodávka softwarového řešení RESSS“ jsou tyto: 

1.19.1 Akceptace analýzy. 

1.19.2 Akceptace softwarového řešení RESSS. 

1.19.3 Akceptace školení. 



  8/55 

1.20 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.21 „Akceptace softwarového řešení RESSS“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“ a 

„Příprava testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace softwarového díla“ je provedena  ke konci 

etapy „Nasazení testovací instance RESSS“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k 

předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace RESSS Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace RESSS Předání 

Užívací práva Návrh a implementace RESSS Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace RESSS Předání 

Dokumentace Návrh a implementace RESSS Akceptace dokumentu 

Instalace testovací 

instance RESSS 

Nasazení testovací instance RESSS Akceptace jednorázové služby 

Systém RESSS Nasazení testovací instance RESSS Akceptace softwarového díla 

 

1.22 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etap „Nasazení školící instance RESSS“, „Příprava plánu školení a provedení školení“ a 

„Vytvoření pracoviště vývojáře“. „Akceptace školení“ je provedena ke konci etapy „Příprava 

plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Instalace školící 

instance RESSS 

Nasazení školící instance RESSS Akceptace jednorázové služby 

Školicí materiály Návrh a implementace softwarového díla Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

Dodávka mobilních 

školicích pracovišť 

Příprava plánu školení a provedení školení Předání 

Obraz stanice 

vývojáře 

Vytvoření pracoviště vývojáře Předání 

Zprovoznění stanice 

vývojáře 

Vytvoření pracoviště vývojáře Akceptace softwarového díla 



  9/55 

 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na 

Ministerstvu práce a sociálních věcí 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na Ministerstvu práce a sociálních věcí“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS pro 

produkční využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro 

potřeby MPSV. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 V rámci nasazení RESSS pro potřeby MPSV budou Dodavatelem poskytnuty následující 

související služby: 

1.3.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí MPSV a 

zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.3.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.3.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí MPSV a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.3.4 „Nasazení testovací instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí MPSV a jeho zprovoznění pro účely testování. 

1.3.5 „Nasazení školicí instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do testovacího 

prostředí MPSV a jeho zprovoznění pro účely školení. 

1.3.6 „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové služby 

na MPSV do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.3.7 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na MPSV do nasazeného RESSS pro potřeby 

testování a školení.   

1.3.8 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 

1.3.9 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.3.10 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 

1.4 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v MPSV kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky MPSV. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel 

souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající 

kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury 

Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací 

dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro 

ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních 

požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v nezměněné 

podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 



  10/55 

1.5 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby MPSV a 

jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na MPSV. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky MPSV a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.7 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby MPSV bude dodávka softwarového 

díla specifických rozšíření zahrnovat: 

1.7.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.7.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.7.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.7.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.7.4.1 Instalační příručku. 

1.7.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.7.4.3 Příručku programátora.  

1.7.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.7.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.8 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti MPSV 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí MPSV připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.9 V rámci služby „Nasazení testovací instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti MPSV 

nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí MPSV připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

testování. 

1.10 V rámci služby „Nasazení školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti MPSV 

nasazení (instalaci) systému RESSS do školícího prostředí MPSV připraveného na základě pokynů 

a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho školení 

v rámci MPSV. 

1.11 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace MPSV zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 



  11/55 

1.12 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci MPSV 

zajistí součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení 

migrace.  

1.13 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby MPSV. 

1.14 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům MPSV či třetích stran pověřených provedením testů. 

1.15 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců MPSV a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení 

bude provedeno v rozsahu 1500 pracovníkůuvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy 

Závazné funkční a technické požadavky zadavatele v požadavku SMPSV002. Pro potřeby školení 

zpracuje Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá MPSV a která bude předmětem 

akceptace Objednatelem. 

1.16 Školení prováděna před nasazením školící instance RESSS na MPSV budou prováděna s využitím 

školící instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního elektronického systému 

spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.17 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Ministerstvu 

práce a sociálních věcí“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá službám 

poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 

Provedení detailní analýzy        

Návrh a implementace specifických rozšíření        

Příprava testovacího plánu a scénářů        

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

       

Nasazení testovací instance RESSS        

Poskytnutí součinnosti pro testování        

Provedení migrace dat        

Nasazení produkční instance RESSS        

Nasazení školicí instance RESSS        

Příprava plánů školení a provedení školení        



  12/55 

  P1    P2 P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Ministerstvu 

práce a sociálních věcí“ je primárně sídlo MPSV. 

Platební podmínky 
1.18 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na 

Ministerstvu práce a sociálních věcí“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných 

specifických rozšíření RESSS pro MPSV (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 

1.19 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Ministerstvu práce a sociálních věcí“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle následující 

tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.20 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Ministerstvu práce a sociálních věcí“ budou realizovány na základě dílčích akceptací plnění 

způsoby vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou předávány a 

akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace způsobem 

uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení etapy, v rámci 

které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu etapy. 

1.21 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na 

Ministerstvu práce a sociálních věcí“ jsou tyto: 

1.21.1 Akceptace analýzy. 

1.21.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.21.3 Akceptace školení. 

1.22 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.23 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení školící instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 



  13/55 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací instance 

RESSS 

Nasazení testovací instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Školicí instance 

RESSS 

Nasazení školící instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 

1.24 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena  ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

práce České republiky 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na Úřadu práce České republiky“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS pro produkční 

využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby ÚP. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 V rámci nasazení RESSS pro potřeby ÚP budou Dodavatelem poskytnuty následující související 

služby: 



  14/55 

1.3.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí ÚP a 

zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.3.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.3.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ÚP a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.3.4 „Nasazení testovací instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ÚP a jeho zprovoznění pro účely testování. 

1.3.5 „Nasazení školicí instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do testovacího 

prostředí ÚP a jeho zprovoznění pro účely školení. 

1.3.6 „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové služby 

na ÚP do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.3.7 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na ÚP do nasazeného RESSS pro potřeby testování 

a školení.   

1.3.8 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 

1.3.9 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.3.10 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 

1.4 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v ÚP kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky ÚP. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel 

souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající 

kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury 

Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací 

dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro 

ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních 

požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v nezměněné 

podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.5 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby ÚP a 

jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na ÚP. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky ÚP a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.7 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby ÚP bude dodávka softwarového díla 

specifických rozšíření zahrnovat: 



  15/55 

1.7.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.7.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.7.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.7.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.7.4.1 Instalační příručku. 

1.7.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.7.4.3 Příručku programátora.  

1.7.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.7.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.8 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ÚP 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí ÚP připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.9 V rámci služby „Nasazení testovací instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ÚP 

nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí ÚP připraveného na základě pokynů 

a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

testování. 

1.10 V rámci služby „Nasazení školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ÚP nasazení 

(instalaci) systému RESSS do školícího prostředí ÚP připraveného na základě pokynů a 

požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho školení 

v rámci ÚP. 

1.11 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace ÚP zajistí součinnost 

stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 

1.12 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci ÚP zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace.  

1.13 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby ÚP. 

1.14 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům ÚP či třetích stran pověřených provedením testů. 



  16/55 

1.15 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců ÚP a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení bude 

provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a technické 

požadavky zadavatele v požadavku SUP0021500 pracovníků. Pro potřeby školení zpracuje 

Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá ÚP a která bude předmětem akceptace 

Objednatelem. 

1.16 Školení prováděna před nasazením školící instance RESSS na ÚP budou prováděna s využitím 

školící instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního elektronického systému 

spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.17 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu práce 

České republiky“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá službám 

poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Provedení detailní analýzy              

Návrh a implementace specifických rozšíření              

Příprava testovacího plánu a scénářů              

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

             

Nasazení testovací instance RESSS              

Poskytnutí součinnosti pro testování              

Provedení migrace dat              

Nasazení produkční instance RESSS              

Nasazení integrační instance RESSS              

Příprava plánů školení a provedení školení              

    P1     P2    P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu práce 

České republiky“ je primárně sídlo ÚP. 

Platební podmínky 
1.18 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

práce České republiky“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných specifických 

rozšíření RESSS pro ÚP (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 

1.19 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Úřadu práce České republiky“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle následující tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 



  17/55 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.20 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Úřadu práce České republiky“ budou realizovány na základě dílčích akceptací plnění způsoby 

vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou předávány a 

akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace způsobem 

uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení etapy, v rámci 

které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu etapy. 

1.21 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

práce České republiky“ jsou tyto: 

1.21.1 Akceptace analýzy. 

1.21.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.21.3 Akceptace školení. 

1.22 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.23 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení školící instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací instance 

RESSS 

Nasazení testovací instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Školicí instance 

RESSS 

Nasazení školící instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 



  18/55 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 

1.24 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena  ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na České 

správě sociálního zabezpečení 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na České správě sociálního zabezpečení“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS pro 

produkční využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro 

potřeby ČSSZ. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 V rámci nasazení RESSS pro potřeby ČSSZ budou Dodavatelem poskytnuty následující související 

služby: 

1.3.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí ČSSZ a 

zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.3.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.3.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ČSSZ a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.3.4 „Nasazení testovací instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ČSSZ a jeho zprovoznění pro účely testování. 

1.3.5 „Nasazení integrační instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ČSSZ a jeho zprovoznění pro účely školení. 

1.3.6 „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové služby 

na ČSSZ do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.3.7 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na ČSSZ do nasazeného RESSS pro potřeby 

testování a školení.   

1.3.8 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 



  19/55 

1.3.9 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.3.10 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 

1.4 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v ČSSZ kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky ČSSZ. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel 

souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající 

kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury 

Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací 

dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro 

ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních 

požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v nezměněné 

podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.5 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby ČSSZ a 

jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na ČSSZ. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky ČSSZ a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.7 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby ČSSZ bude dodávka softwarového 

díla specifických rozšíření zahrnovat: 

1.7.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.7.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.7.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.7.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.7.4.1 Instalační příručku. 

1.7.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.7.4.3 Příručku programátora.  

1.7.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.7.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.8 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ČSSZ 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí ČSSZ připraveného na základě 



  20/55 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.9 V rámci služby „Nasazení testovací instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ČSSZ 

nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí ČSSZ připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

testování. 

1.10 V rámci služby „Nasazení integrační instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ČSSZ 

nasazení (instalaci) systému RESSS do integračního prostředí ČSSZ připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby 

integrací v rámci ČSSZ. 

1.11 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace ČSSZ zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 

1.12 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci ČSSZ 

zajistí součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení 

migrace.  

1.13 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby ČSSZ. 

1.14 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům ČSSZ či třetích stran pověřených provedením testů. 

1.15 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců ČSSZ a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení bude 

provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a technické 

požadavky zadavatele v požadavku SCZZS0025 600 pracovníků. Pro potřeby školení zpracuje 

Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá ČSSZ a která bude předmětem akceptace 

Objednatelem. 

1.16 Školení prováděna před nasazením integrační instance RESSS na ČSSZ budou prováděna 

s využitím testovací instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního 

elektronického systému spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.17 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na České správě 

sociálního zabezpečení“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá službám 

poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 



  21/55 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Provedení detailní analýzy              

Návrh a implementace specifických rozšíření              

Příprava testovacího plánu a scénářů              

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

             

Nasazení testovací instance RESSS              

Poskytnutí součinnosti pro testování              

Provedení migrace dat              

Nasazení produkční instance RESSS              

Nasazení integrační instance RESSS              

Příprava plánů školení a provedení školení              

    P1     P2    P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na České správě 

sociálního zabezpečení“ je primárně sídlo ČSSZ. 

Platební podmínky 
1.18 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na České 

správě sociálního zabezpečení“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných 

specifických rozšíření RESSS pro ČSSZ (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 

1.19 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na České správě sociálního zabezpečení“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle následující 

tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.20 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na České správě sociálního zabezpečení“ budou realizovány na základě dílčích akceptací plnění 

způsoby vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou předávány a 

akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace způsobem 

uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení etapy, v rámci 

které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu etapy. 

1.21 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na České 

správě sociálního zabezpečení“ jsou tyto: 

1.21.1 Akceptace analýzy. 

1.21.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.21.3 Akceptace školení. 



  22/55 

1.22 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.23 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení integrační instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací instance 

RESSS 

Nasazení testovací instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Školicí instance 

RESSS 

Nasazení integrační instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 

1.24 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena  ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 



  23/55 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

 

 

 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Fondu 

dalšího vzdělávání 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na Fondu dalšího vzdělávání“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS pro produkční 

využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby FDV. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 V rámci nasazení RESSS pro potřeby FDV budou Dodavatelem poskytnuty následující související 

služby: 

1.3.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí FDV a 

zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.3.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.3.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí FDV a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.3.4 „Nasazení testovací a školící instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí FDV a jeho zprovoznění pro účely testování a školení. 

1.3.5  „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové 

služby na FDV do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.3.6 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na FDV do nasazeného RESSS pro potřeby 

testování a školení.   

1.3.7 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 

1.3.8 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.3.9 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 

1.4 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v FDV kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky FDV. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel 

souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající 

kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury 

Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací 

dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro 



  24/55 

ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních 

požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v nezměněné 

podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.5 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby FDV a 

jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na FDV. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky FDV a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.7 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby FDV bude dodávka softwarového 

díla specifických rozšíření zahrnovat: 

1.7.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.7.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.7.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.7.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.7.4.1 Instalační příručku. 

1.7.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.7.4.3 Příručku programátora.  

1.7.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.7.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.8 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti FDV 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí FDV připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.9 V rámci služby „Nasazení testovací a školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti 

FDV nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí FDV připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

testování a školení v rámci FDV. 

1.10 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace FDV zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 

1.11 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 



  25/55 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci FDV zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace.  

1.12 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby FDV. 

1.13 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům FDV či třetích stran pověřených provedením testů. 

1.14 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců FDV a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení bude 

provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a technické 

požadavky zadavatele v požadavku SFDV002210 pracovníků. Pro potřeby školení zpracuje 

Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá FDV a která bude předmětem akceptace 

Objednatelem. 

1.15 Školení prováděna před nasazením školící instance RESSS na FDV budou prováděna s využitím 

školící instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního elektronického systému 

spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.16 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Fondu dalšího 

vzdělávání“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá službám poskytovaných 

Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 

Provedení detailní analýzy        

Návrh a implementace specifických rozšíření        

Příprava testovacího plánu a scénářů        

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

       

Nasazení testovací a školící instance RESSS        

Poskytnutí součinnosti pro testování        

Provedení migrace dat        

Nasazení produkční instance RESSS        

Příprava plánů školení a provedení školení        

  P1    P2 P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Fondu dalšího 

vzdělávání“ je primárně sídlo FDV. 



  26/55 

Platební podmínky 
1.17 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Fondu 

dalšího vzdělávání“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných specifických 

rozšíření RESSS pro FDV (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 

1.18 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Fondu dalšího vzdělávání“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle následující tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.19 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Fondu dalšího vzdělávání“ budou realizovány na základě dílčích akceptací plnění způsoby 

vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou předávány a 

akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace způsobem 

uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení etapy, v rámci 

které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu etapy. 

1.20 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Fondu 

dalšího vzdělávání“ jsou tyto: 

1.20.1 Akceptace analýzy. 

1.20.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.20.3 Akceptace školení. 

1.21 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.22 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení školící instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 



  27/55 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací a školící 

instance RESSS 

Nasazení testovací a školící instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 

1.23 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Státním 

úřadu inspekce práce 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na Státním úřadu inspekce práce“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS pro produkční 

využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby SÚIP. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 V rámci nasazení RESSS pro potřeby SÚIP budou Dodavatelem poskytnuty následující související 

služby: 

1.3.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí SÚIP a 

zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.3.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.3.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí SÚIP a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.3.4 „Nasazení testovací instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí SÚIP a jeho zprovoznění pro účely testování. 



  28/55 

1.3.5 „Nasazení školicí instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do testovacího 

prostředí SÚIP a jeho zprovoznění pro účely školení. 

1.3.6 „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové služby 

na SÚIP do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.3.7 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na SÚIP do nasazeného RESSS pro potřeby 

testování a školení.   

1.3.8 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 

1.3.9 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.3.10 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 

1.4 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v SÚIP kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky SÚIP. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel 

souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající 

kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury 

Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací 

dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro 

ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních 

požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v nezměněné 

podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.5 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby SÚIP a 

jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na SÚIP. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky SÚIP a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.7 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby SÚIP bude dodávka softwarového 

díla specifických rozšíření zahrnovat: 

1.7.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.7.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.7.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.7.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 



  29/55 

1.7.4.1 Instalační příručku. 

1.7.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.7.4.3 Příručku programátora.  

1.7.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.7.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.8 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti SÚIP 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí SÚIP připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.9 V rámci služby „Nasazení testovací instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti SÚIP 

nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí SÚIP připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

testování. 

1.10 V rámci služby „Nasazení školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti SÚIP 

nasazení (instalaci) systému RESSS do školícího prostředí SÚIP připraveného na základě pokynů 

a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho školení 

v rámci SÚIP. 

1.11 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace SÚIP zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 

1.12 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci SÚIP 

zajistí součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení 

migrace.  

1.13 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby SÚIP. 

1.14 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům SÚIP či třetích stran pověřených provedením testů. 

1.15 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců SÚIP a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení bude 

provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a technické 

požadavky zadavatele v požadavku SSUIP002100 pracovníků. Pro potřeby školení zpracuje 

Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá SÚIP a která bude předmětem akceptace 

Objednatelem. 



  30/55 

1.16 Školení prováděna před nasazením školící instance RESSS na SÚIP budou prováděna s využitím 

školící instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního elektronického systému 

spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.17 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Státním úřadu 

inspekce práce“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá službám 

poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 

Provedení detailní analýzy        

Návrh a implementace specifických rozšíření        

Příprava testovacího plánu a scénářů        

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

       

Nasazení testovací instance RESSS        

Poskytnutí součinnosti pro testování        

Provedení migrace dat        

Nasazení produkční instance RESSS        

Nasazení školicí instance RESSS        

Příprava plánů školení a provedení školení        

  P1    P2 P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Státním úřadu 

inspekce práce“ je primárně sídlo SÚIP. 

Platební podmínky 
1.18 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Státním 

úřadu inspekce práce“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných specifických 

rozšíření RESSS pro SÚIP (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 

1.19 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Státním úřadu inspekce práce“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle následující 

tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.20 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Státním úřadu inspekce práce“ budou realizovány na základě dílčích akceptací plnění způsoby 



  31/55 

vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou předávány a 

akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace způsobem 

uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení etapy, v rámci 

které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu etapy. 

1.21 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Státním 

úřadu inspekce práce“ jsou tyto: 

1.21.1 Akceptace analýzy. 

1.21.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.21.3 Akceptace školení. 

1.22 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.23 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení školící instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací instance 

RESSS 

Nasazení testovací instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Školicí instance 

RESSS 

Nasazení školící instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 



  32/55 

1.24 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena  ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na 

Technické inspekci České republiky 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na Technické inspekci České republiky“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS pro 

produkční využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro 

potřeby TIČR. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.3 V rámci nasazení RESSS pro potřeby TIČR budou Dodavatelem poskytnuty následující související 

služby: 

1.3.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí TIČR a 

zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.3.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.3.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí TIČR a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.3.4 „Nasazení testovací instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí TIČR a jeho zprovoznění pro účely testování. 

1.3.5 „Nasazení školicí instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do testovacího 

prostředí TIČR a jeho zprovoznění pro účely školení. 

1.3.6 „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové služby 

na TIČR do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.3.7 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na TIČR do nasazeného RESSS pro potřeby 

testování a školení.   

1.3.8 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 

1.3.9 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.3.10 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 



  33/55 

1.4 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v TIČR kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky TIČR. V rámci analýzy vyhotoví Dodavatel 

souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající 

kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury 

Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací 

dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, že jsou 

výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí zpracovávat pro 

ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě detailních 

požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v nezměněné 

podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.5 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby TIČR a 

jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na TIČR. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.6 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky TIČR a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.7 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby TIČR bude dodávka softwarového 

díla specifických rozšíření zahrnovat: 

1.7.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.7.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.7.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.7.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.7.4.1 Instalační příručku. 

1.7.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.7.4.3 Příručku programátora.  

1.7.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.7.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.8 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti TIČR 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí TIČR připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.9 V rámci služby „Nasazení testovací instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti TIČR 

nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí TIČR připraveného na základě 



  34/55 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

testování. 

1.10 V rámci služby „Nasazení školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti TIČR 

nasazení (instalaci) systému RESSS do školícího prostředí TIČR připraveného na základě pokynů a 

požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho školení 

v rámci TIČR. 

1.11 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace TIČR zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 

1.12 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci TIČR 

zajistí součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení 

migrace.  

1.13 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby TIČR. 

1.14 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům TIČR či třetích stran pověřených provedením testů. 

1.15 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců TIČR a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení bude 

provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a technické 

požadavky zadavatele v požadavku STICR002100 pracovníků. Pro potřeby školení zpracuje 

Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá TIČR a která bude předmětem akceptace 

Objednatelem. 

1.16 Školení prováděna před nasazením školící instance RESSS na TIČR budou prováděna s využitím 

školící instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního elektronického systému 

spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.17 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Technické 

inspekci České republiky“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá službám 

poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 

Provedení detailní analýzy        



  35/55 

Návrh a implementace specifických rozšíření        

Příprava testovacího plánu a scénářů        

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

       

Nasazení testovací instance RESSS        

Poskytnutí součinnosti pro testování        

Provedení migrace dat        

Nasazení produkční instance RESSS        

Nasazení školicí instance RESSS        

Příprava plánů školení a provedení školení        

  P1    P2 P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Technické 

inspekci České republiky“ je primárně sídlo TIČR. 

Platební podmínky 
1.18 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na 

Technické inspekci České republiky“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných 

specifických rozšíření RESSS pro TIČR (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 

1.19 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Technické inspekci České republiky“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle následující 

tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.20 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Technické inspekci České republiky“ budou realizovány na základě dílčích akceptací plnění 

způsoby vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou předávány a 

akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace způsobem 

uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení etapy, v rámci 

které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu etapy. 

1.21 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Technické 

inspekci České republiky“ jsou tyto: 

1.21.1 Akceptace analýzy. 

1.21.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.21.3 Akceptace školení. 

1.22 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 



  36/55 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.23 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení školící instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací instance 

RESSS 

Nasazení testovací instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Školicí instance 

RESSS 

Nasazení školící instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 

1.24 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena  ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

 



  37/55 

Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

Předmět a podmínky plnění 
1.25 Předmětem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby (dále jen RESSS) 

na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ je poskytnutí služeb za účelem nasazení RESSS 

pro produkční využití, testování a školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro 

potřeby ÚMPOD. 

1.26 Plnění bude splňovat požadavky na něj kladené, které jsou uvedeny v Příloze číslo 1 Rámcové 

smlouvy Závazné funkční a technické požadavky zadavatele. 

1.27 V rámci nasazení RESSS pro potřeby ÚMPOD budou Dodavatelem poskytnuty následující 

související služby: 

1.27.1 „Provedení detailní analýzy“ požadavků kladených na nasazení RESSS v prostředí ÚMPOD 

a zpracování cílového modelu nasazení RESSS. 

1.27.2 Případný „Návrh a implementace specifických rozšíření“ v souladu s detailními požadavky 

a modelem nasazení RESSS zpracovaných v rámci detailní analýzy. 

1.27.3 „Nasazení produkční instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ÚMPOD a jeho zprovoznění pro účely produkčního využití. 

1.27.4 „Nasazení testovací a školící instance RESSS“ včetně případných specifických rozšíření do 

testovacího prostředí ÚMPOD a jeho zprovoznění pro účely testování a školení. 

1.27.5  „Provedení migrace dat“ ze stávající implementace elektronického systému spisové 

služby na ÚMPOD do nasazeného RESSS určeného pro produkční využití. 

1.27.6 „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ ze stávající implementace 

elektronického systému spisové služby na ÚMPOD do nasazeného RESSS pro potřeby 

testování a školení.   

1.27.7 „Příprava testovacího plánu a scénářů“ za účelem ověření činnosti nasazeného RESSS. 

1.27.8 „Poskytnutí součinnosti pro testování“ za účelem ověření funkčnosti, výkonnosti, stability 

a bezpečnosti nasazeného RESSS. 

1.27.9 „Příprava plánů školení a provedení školení“ uživatelů, metodiků a administrátorů 

Objednatele. 

1.28 V rámci služby „Provedení detailní analýzy“ provede Dodavatel detailní analýzu požadavků na 

nasazení RESSS v ÚMPOD kladených na řešení v bodě 1.2. Detailní analýza bude provedena 

v součinnosti s metodickými a odbornými pracovníky ÚMPOD. V rámci analýzy vyhotoví 

Dodavatel souhrnný „Analytický model“ dodávaného řešení způsobem, rozsahem a kvalitou 

odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu 

architektury Objednatele s názvem „Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 

Zadávací dokumentace. Dodavatel zpracuje „Katalog požadavků“ a modely, u nichž je uvedeno, 

že jsou výstupem analytické fáze projektu s tím, že relevantní detailní modely nemusí 

zpracovávat pro ty části dodávaného řešení, které nevznikají zakázkovým vývojem na základě 

detailních požadavků Objednatele a ty části, které jsou součástí analytického modelu RESSS (v 

nezměněné podobě). Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.29 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ provede Dodavatel návrh 

případně zakázkově vyvíjených částí RESSS specifických pro nasazení RESSS pro potřeby ÚMPOD 

a jejich následnou implementaci tak, aby se staly integrální součástí RESSS nasazené na ÚMPOD. 

V rámci návrhu u zakázkově vyvíjených specifických rozšíření RESSS vyhotoví Dodavatel „Model 

návrhu“ rozšíření způsobem, rozsahem a kvalitou odpovídající kapitole 7.1 „Specifikace 



  38/55 

požadovaných modelů pro softwarové dílo“ standardu architektury Objednatele s názvem 

„Modelování informačních systémů“, který je v příloze č. 14 Zadávací dokumentace. Dodavatel 

zpracuje ty modely, u nichž je ve standardu uvedeno, že jsou výstupem fáze návrhu projektu. 

Model bude předmětem akceptace dílčího plnění ze strany Objednatele. 

1.30 V rámci služby „Návrh a implementace specifických rozšíření“ Dodavatel implementuje (vyvine) 

softwarové dílo specifických rozšíření v souladu s detailními požadavky ÚMPOD a návrhem díla a 

připraví jeho instalační média. 

1.31 V případě dodávky specifických rozšíření RESSS pro potřeby ÚMPOD bude dodávka 

softwarového díla specifických rozšíření zahrnovat: 

1.31.1 Předání specifických rozšíření jako softwarového díla ve spustitelné podobě ve formě 

modulů, k začlenění do RESSS a to na dvou kopiích instalačních médií. 

1.31.2 Předání užívacích práv – licencí k softwarovému dílu specifických rozšíření v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.31.3 Předání zdrojových kódů a dalších výstupů nezbytných pro sestavení (kompilaci) 

softwarového díla specifických rozšíření v souladu s Rámcovou smlouvou na dvou kopiích 

datových médií. 

1.31.4 Předání dokumentace k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě elektronických 

dokumentů v dohodnutých formátech na datovém nosiči zahrnující: 

1.31.4.1 Instalační příručku. 

1.31.4.2 Příručku administrátora (správce). 

1.31.4.3 Příručku programátora.  

1.31.4.4 Uživatelskou příručku. 

1.31.5 Předání školících materiálů k softwarovému dílu specifických rozšíření ve formě 

elektronických dokumentů v dohodnutých formátech. 

1.32 V rámci služby „Nasazení produkční instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti ÚMPOD 

nasazení (instalaci) systému RESSS do produkčního prostředí ÚMPOD připraveného na základě 

pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro potřeby jeho 

produkčního využití. 

1.33 V rámci služby „Nasazení testovací a školící instance RESSS“ provede Dodavatel za součinnosti 

ÚMPOD nasazení (instalaci) systému RESSS do testovacího prostředí ÚMPOD připraveného na 

základě pokynů a požadavků Dodavatele. Následně Dodavatel zprovozní systém RESSS pro 

potřeby jeho testování a školení v rámci ÚMPOD. 

1.34 V rámci služby „Provedení migrace dat“ zajistí Dodavatel přenesení dat a dokumentů ze 

stávajícího (k době produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do 

nasazené instance RESSS určeného pro produkční využití. Pro účely migrace ÚMPOD zajistí 

součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení migrace. 

1.35 V rámci služby „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ zajistí Dodavatel vymezení a 

přenesení anonymizovaného reprezentativního vzorku dat a dokumentů ze stávajícího (k době 

produkčního nasazení RESSS) elektronického systému spisové služby do nasazené instance 

RESSS určeného pro testování a školení. Pro účely vymezení vzorku dat a jeho migraci ÚMPOD 

zajistí součinnost stávajícího řešitele elektronické spisové služby nezbytnou pro provedení 

migrace.  

1.36 V rámci služby „Příprava testovacích plánů a scénářů“ připraví Dodavatel plán testů za účelem 

ověření požadované funkčnosti nasazeného systému RESSS včetně popisu testovacích scénářů 

ověřujících jednotlivé dílčí funkcionality. Do plánu testů Dodavatel zahrne též testy výkonnostní 

(zátěžové), integrační a bezpečnostní a to včetně metodického popisu vykonání těchto typů 



  39/55 

testů. Plán testů a testovací scénáře budou akceptovány dodavatelem. Na základě plánu testů a 

testovacích scénářů budou Objednatelem akceptovány nasazené instance systém RESSS pro 

potřeby ÚMPOD. 

1.37 V rámci služby „Poskytnutí součinnosti pro testování“ poskytne Dodavatel součinnost pro 

provedení testů prováděných na základě jím připraveného testovacího plánu a scénářů. 

Součinnost bude poskytnuta pracovníkům ÚMPOD či třetích stran pověřených provedením 

testů. 

1.38 V rámci služby „Příprava plánů školení a provedení školení“ připraví Dodavatel plán školení 

uživatelů, metodiků a správců ÚMPOD a jejich následné vyškolení v souladu s plánem. Školení 

bude provedeno v rozsahu uvedeném v Příloze číslo 1 Rámcové smlouvy Závazné funkční a 

technické požadavky zadavatele v požadavku SUMPOD002210 pracovníků. Pro potřeby školení 

zpracuje Dodavatel školící dokumentaci, kterou předá ÚMPOD a která bude předmětem 

akceptace Objednatelem. 

1.39 Školení prováděna před nasazením školící instance RESSS na ÚMPOD budou prováděna 

s využitím školící instance vzniklé v rámci plnění „Softwarové řešení Resortního elektronického 

systému spisové služby“. 

Termín a místo plnění 
1.40 Termín plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí“ je dán hlavním harmonogramem plnění, který odpovídá 

službám poskytovaných Dodavatelem v rámci plnění a zahrnuje etapy uvedené v následující 

tabulce. 

Pro každou etapu tabulka v příslušném řádku znázorňuje délku etapy a interval jejího průběhu 

v jednotkách měsíců od zahájení plnění. Každý měsíc trvání plnění je reprezentován jednou 

buňkou tabulky. Černé buňky znázorňují měsíce, kdy probíhá etapa. Linie označené P1, P2 a P3, 

pak označují termíny dále v dokumentu uvedených platebních milníků.  

 1 2 3 4 5 6 7 

Provedení detailní analýzy        

Návrh a implementace specifických rozšíření        

Příprava testovacího plánu a scénářů        

Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat 

 

       

Nasazení testovací a školící instance RESSS        

Poskytnutí součinnosti pro testování        

Provedení migrace dat        

Nasazení produkční instance RESSS        

Příprava plánů školení a provedení školení        

  P1    P2 P3 

 

Místem plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí“ je primárně sídlo ÚMPOD. 

Platební podmínky 
1.41 Celková cena za plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ je cenou jednotkovou za dílo zahrnující cenu případných 

specifických rozšíření RESSS pro ÚMPOD (včetně užívacích práv) a požadované související služby. 



  40/55 

1.42 Platební (fakturační) milníky plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ jsou vázány na dílčí akceptace plnění podle 

následující tabulky: 

 

Platební milník Dílčí akceptace plnění Výše platby (fakturace) 

P1 Akceptace analýzy 20% z celkové ceny 

P2 Akceptace nasazení a migrací 50% z celkové ceny 

P3 Akceptace školení 30% z celkové ceny 

 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.43 Vlastní akceptace a převzetí plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby 

na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ budou realizovány na základě dílčích akceptací 

plnění způsoby vymezenými Rámcovou smlouvou. V rámci každé dílčí akceptace budou 

předávány a akceptovány dílčí výstupy. Akceptace výstupů probíhá podle typu akceptace 

způsobem uvedeným v Rámcové smlouvě. Akceptace výstupů probíhá k termínu ukončení 

etapy, v rámci které je výstup realizován s tím, že akceptace musí být dokončena v termínu 

etapy. 

1.44 Dílčí akceptace plnění „Nasazení resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí“ jsou tyto: 

1.44.1 Akceptace analýzy. 

1.44.2 Akceptace nasazení a migrací. 

1.44.3 Akceptace školení. 

1.45 „Akceptace analýzy“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v etapě 

„Provedení detailní analýzy“ a je provedena ke konci této etapy. Následující tabulka uvádí výčet 

výstupů určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Analytický model Provedení detailní analýzy Akceptace dokumentu 

 

1.46 „Akceptace nasazení a migrací“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů zpracovaných 

Dodavatelem v etapách „Návrh a implementace specifických rozšíření“, „Nasazení produkční 

instance RESSS“, „Nasazení testovací instance RESSS“, „Nasazení školící instance RESSS“, 

„Provedení migrace dat“, „Provedení migrace anonymizovaného vzorku dat“ a „Příprava 

testovacího plánu a scénářů“. „Akceptace nasazení a migrací“ je provedena ke konci etapy 

„Provedení migrace dat“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů určených k předání a 

akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Model návrhu Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán testů Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Testovací scénáře Příprava testovacího plánu a scénářů Akceptace dokumentu 

Instalační média Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Užívací práva Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 

Zdrojové kódy Návrh a implementace specifických rozšíření Předání 



  41/55 

Dokumentace Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Produkční instance 

RESSS 

Nasazení produkční instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Testovací a školící 

instance RESSS 

Nasazení testovací a školící instance RESSS Akceptace softwarového díla 

Přenesená data do 

produkční instance 

RESSS 

Provedení migrace dat Akceptace jednorázové služby 

Přenesená data do 

testovací a školicí 

instance RESSS 

Provedení anonymizovaného vzorku dat Akceptace jednorázové služby 

 

1.47 „Akceptace školení“ zahrnuje předání a akceptaci výstupů realizovaných Dodavatelem v rámci 

etapy „Příprava plánu školení a provedení školení“. „Akceptace školení“ je provedena ke konci 

etapy „Příprava plánů školení a provedení školení“. Následující tabulka uvádí výčet výstupů 

určených k předání a akceptaci. 

 

Výstup Etapa zpracování výstupu Typ předání / akceptace 

Školicí materiály Návrh a implementace specifických rozšíření Akceptace dokumentu 

Plán školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace dokumentu 

Provedení školení Příprava plánu školení a provedení školení Akceptace jednorázové služby 

 

 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na Ministerstvu práce a sociálních věcí 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na Ministerstvu práce a sociálních věcí“ je poskytnutí služeb za účelem podpory a 

provozu RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby školení a 

případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby MPSV. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby MPSV realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících 

plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn 

systému v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí 

systému je již zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na MPSV boudou Dodavatelem poskytovány následující 

skupiny služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 



  42/55 

1.4.2 „Služby provozu testovací instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti RESSS pro 

účely testování. 

1.4.3 „Služby provozu školící instance RESSS“ za účelem údržby a zajištění připravenosti  RESSS 

pro účely školení. 

1.4.4 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.5 „Služby podpory školící instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a událostí 

v souvislosti s využíváním RESSS pro účely školení. 

1.4.6 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků MPSV. 

1.4.7 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury MPSV v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na MPSV. 

1.4.8 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky MPSV.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací instanci 

RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby provozu školící instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke školící instanci RESSS. 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána školící instance RESSS na MPSV. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.11 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.12 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Ministerstvu 

práce a sociálních věcí“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.13 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Ministerstvu práce a sociálních věcí“ je primárně sídlo MPSV. V případě plnění skupiny služeb 

„Služby školení a vzdělávání“ pak území České republiky. 

Platební podmínky 
1.14 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Ministerstvu práce a sociálních věcí“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou 



  43/55 

předmětem plnění, a je cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce 

(cena měsíční). 

1.15 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Ministerstvu práce a sociálních věcí“ jsou dány 

Rámcovou smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.16 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Ministerstvu práce a sociálních věcí“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové 

smlouvě jako „Akceptace průběžné služby“. 

1.17 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.18 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na Úřadu práce České republiky 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na Úřadu práce České republiky“ je poskytnutí služeb za účelem podpory a provozu 

RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby školení a případná 

dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby ÚP. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby ÚP realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících plnění 

„Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn systému 

v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí systému je již 

zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na ÚP boudou Dodavatelem poskytovány následující skupiny 

služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 

1.4.2 „Služby provozu testovací instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti RESSS pro 

účely testování. 

1.4.3 „Služby provozu školící instance RESSS“ za účelem údržby a zajištění připravenosti  RESSS 

pro účely školení. 

1.4.4 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.5 „Služby podpory školící instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a událostí 

v souvislosti s využíváním RESSS pro účely školení. 

1.4.6 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků ÚP. 

1.4.7 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury ÚP v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na ÚP. 



  44/55 

1.4.8 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky ÚP.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací instanci 

RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby provozu školící instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke školící instanci RESSS. 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána školící instance RESSS na ÚP. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.11 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.12 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu práce 

České republiky“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.13 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

práce České republiky“ je primárně sídlo ÚP. V případě plnění skupiny služeb „Služby školení a 

vzdělávání“ pak území České republiky. 

Platební podmínky 
1.14 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

práce České republiky“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou předmětem plnění, a 

je cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce (cena měsíční). 

1.15 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Úřadu práce České republiky“ jsou dány Rámcovou 

smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.16 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

práce České republiky“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové smlouvě jako 

„Akceptace průběžné služby“. 

1.17 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.18 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 



  45/55 

 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na České správě sociálního zabezpečení 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na České správě sociálního zabezpečení“ je poskytnutí služeb za účelem podpory a 

provozu RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby školení a 

případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby ČSSZ. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby ČSSZ realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících 

plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn 

systému v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí 

systému je již zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na ČSSZ boudou Dodavatelem poskytovány následující 

skupiny služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 

1.4.2 „Služby provozu testovací instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti RESSS pro 

účely testování. 

1.4.3 „Služby provozu integrační instance RESSS“ za účelem údržby a zajištění připravenosti  

RESSS pro účely integrací. 

1.4.4 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.5 „Služby podpory integrační instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

událostí v souvislosti s využíváním RESSS pro účely integrací. 

1.4.6 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků ČSSZ. 

1.4.7 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury ČSSZ v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na ČSSZ. 

1.4.8 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky ČSSZ.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací instanci 

RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby provozu integrační instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k integrační instanci RESSS. 



  46/55 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána integrační instance RESSS na ČSSZ. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.11 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.12 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na České správě 

sociálního zabezpečení“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.13 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na České 

správě sociálního zabezpečení“ je primárně sídlo ČSSZ. V případě plnění skupiny služeb „Služby 

školení a vzdělávání“ pak území České republiky. 

Platební podmínky 
1.14 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na České 

správě sociálního zabezpečení“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou předmětem 

plnění, a je cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce (cena měsíční). 

1.15 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na České správě sociálního zabezpečení“ jsou dány 

Rámcovou smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.16 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na České 

správě sociálního zabezpečení“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové 

smlouvě jako „Akceptace průběžné služby“. 

1.17 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.18 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na Fondu dalšího vzdělávání 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na Fondu dalšího vzdělávání“ je poskytnutí služeb za účelem podpory a provozu 

RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby školení a případná 

dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby FDV. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 



  47/55 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby FDV realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících plnění 

„Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn systému 

v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí systému je již 

zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na FDV boudou Dodavatelem poskytovány následující skupiny 

služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 

1.4.2 „Služby provozu testovací a školící instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti 

RESSS pro účely testování a školení. 

1.4.3 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.4 „Služby podpory testovací a školící instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů 

a událostí v souvislosti s využíváním RESSS pro účely testování a školení. 

1.4.5 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků FDV. 

1.4.6 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury FDV v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na FDV. 

1.4.7 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky FDV.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací a školící instance RESSS“ bude Dodavatel 

poskytovat vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 

Rámcové smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací 

instanci RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána školící instance RESSS na FDV. 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.11 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Fondu dalšího 

vzdělávání“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.12 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Fondu 

dalšího vzdělávání“ je primárně sídlo FDV. V případě plnění skupiny služeb „Služby školení a 

vzdělávání“ pak území České republiky. 



  48/55 

Platební podmínky 
1.13 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Fondu 

dalšího vzdělávání“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou předmětem plnění, a je 

cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce (cena měsíční). 

1.14 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Fondu dalšího vzdělávání“ jsou dány Rámcovou 

smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.15 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Fondu dalšího vzdělávání“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové smlouvě 

jako „Akceptace průběžné služby“. 

1.16 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.17 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na Státním úřadu inspekce práce 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na Státním úřadu inspekce práce“ je poskytnutí služeb za účelem podpory a provozu 

RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby školení a případná 

dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby SÚIP. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby SÚIP realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících 

plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn 

systému v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí 

systému je již zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na SÚIP boudou Dodavatelem poskytovány následující skupiny 

služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 

1.4.2 „Služby provozu testovací instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti RESSS pro 

účely testování. 

1.4.3 „Služby provozu školící instance RESSS“ za účelem údržby a zajištění připravenosti  RESSS 

pro účely školení. 

1.4.4 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.5 „Služby podpory školící instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a událostí 

v souvislosti s využíváním RESSS pro účely školení. 

1.4.6 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků SÚIP. 

1.4.7 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury SÚIP v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na SÚIP. 



  49/55 

1.4.8 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky SÚIP.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací instanci 

RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby provozu školící instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke školící instanci RESSS. 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána školící instance RESSS na SÚIP. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.11 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.12 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Státním úřadu 

inspekce práce“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.13 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Státním 

úřadu inspekce práce“ je primárně sídlo SÚIP. V případě plnění skupiny služeb „Služby školení a 

vzdělávání“ pak území České republiky. 

Platební podmínky 
1.14 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Státním 

úřadu inspekce práce“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou předmětem plnění, a 

je cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce (cena měsíční). 

1.15 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Státním úřadu inspekce práce“ jsou dány Rámcovou 

smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.16 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Státním úřadu inspekce práce“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové 

smlouvě jako „Akceptace průběžné služby“. 

1.17 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.18 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 



  50/55 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na Technické inspekci České republiky 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na Technické inspekci České republiky“ je poskytnutí služeb za účelem podpory a 

provozu RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby školení a 

případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby TIČR. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby TIČR realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících 

plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn 

systému v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí 

systému je již zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na TIČR boudou Dodavatelem poskytovány následující skupiny 

služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 

1.4.2 „Služby provozu testovací instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti RESSS pro 

účely testování. 

1.4.3 „Služby provozu školící instance RESSS“ za účelem údržby a zajištění připravenosti  RESSS 

pro účely školení. 

1.4.4 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.5 „Služby podpory školící instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a událostí 

v souvislosti s využíváním RESSS pro účely školení. 

1.4.6 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků TIČR. 

1.4.7 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury TIČR v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na TIČR. 

1.4.8 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky TIČR.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací instanci 

RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby provozu školící instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke školící instanci RESSS. 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 



  51/55 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána školící instance RESSS na TIČR. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.11 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.12 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Technické 

inspekci České republiky“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.13 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Technické inspekci České republiky“ je primárně sídlo TIČR. V případě plnění skupiny služeb 

„Služby školení a vzdělávání“ pak území České republiky. 

Platební podmínky 
1.14 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Technické inspekci České republiky“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou 

předmětem plnění, a je cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce 

(cena měsíční). 

1.15 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Technické inspekci České republiky“ jsou dány 

Rámcovou smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.16 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na 

Technické inspekci České republiky“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové 

smlouvě jako „Akceptace průběžné služby“. 

1.17 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.18 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby 

na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby (dále 

jen RESSS) na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ je poskytnutí služeb za účelem 

podpory a provozu RESSS pro potřeby produkčního využití, pro potřeby testování a potřeby 

školení a případná dodávka specifických rozšíření RESSS pro potřeby ÚMPOD. 

1.2 Plnění bude splňovat požadavky kladené na služby, které jsou uvedeny v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. 

1.3 Níže uvedené služby pokrývají i podporu a provoz těch částí systému, které vzniknou v důsledku 

rozvoje pro potřeby ÚMPOD realizovaného na základě dalších Prováděcích smluv zahrnujících 

plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ či jako součást řešení změn 



  52/55 

systému v rámci podpory a provozu RESSS, resp. cena za podporu a provoz takových částí 

systému je již zahrnuta v ceně za níže uvedené služby. 

1.4 V rámci podpory a provozu RESSS na ÚMPOD boudou Dodavatelem poskytovány následující 

skupiny služeb: 

1.4.1 „Služby provozu produkční instance RESSS“ za účelem provozu RESSS pro produkční 

využití. 

1.4.2 „Služby provozu testovací a školící instance RESSS“ za účelem údržby a připravenosti 

RESSS pro účely testování. 

1.4.3 „Služby podpory produkční instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů a 

události v souvislosti s produkčním využíváním RESSS. 

1.4.4 „Služby podpory testovací a školící instance RESSS“ za účelem řešení mimořádných stavů 

a událostí v souvislosti s využíváním RESSS pro účely školení. 

1.4.5 „Služby školení a vzdělávání“ za účelem průběžného doškolování pracovníků ÚMPOD. 

1.4.6 „Služby architektury“ za účelem poskytování součinnosti pro řízení podnikové 

architektury ÚMPOD v problematice mající vztah k RESSS nasazenému na ÚMPOD. 

1.4.7 „Služby řešení změn“ zajišťující řešení změn systému s ohledem na požadavky plynoucí z 

legislativního souladu a požadavky ÚMPOD.  

1.5 V rámci skupiny služeb „Služby provozu produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k produkční instanci RESSS. 

1.6 V rámci skupiny služeb „Služby provozu testovací instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

vyjmenované služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové 

smlouvy Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu k testovací instanci 

RESSS. 

1.7 V rámci skupiny služeb „Služby provozu školící instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke školící instanci RESSS. 

1.8 V rámci skupiny služeb „Služby podpory produkční instance RESSS“ bude Dodavatel poskytovat 

veškeré služby v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy 

Požadavky na služby a sankce. Služby budou vykonávány ve vztahu ke produkční instanci RESSS. 

1.9 V rámci skupiny služeb „Služby školení a vzdělávání“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. Pro potřeby školení bude využívána školící instance RESSS na ÚMPOD. 

1.10 V rámci skupiny služeb „Služby architektury“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

1.11 V rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ bude Dodavatel poskytovat veškeré služby 

v požadovaném rozsahu a kvalitě uvedené v příloze číslo 4 Rámcové smlouvy Požadavky na 

služby a sankce. 

Termín a místo plnění 
1.12 Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí“ probíhá po celou dobu trvání Rámcové smlouvy. 

1.13 Místem Plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ je primárně sídlo ÚMPOD. V případě plnění skupiny 

služeb „Služby školení a vzdělávání“ pak území České republiky. 



  53/55 

Platební podmínky 
1.14 Cena za plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ je cenou jednotkovou za všechny služby, které jsou 

předmětem plnění, a je cenou za poskytování služeb po dobu jednoho kalendářního měsíce 

(cena měsíční). 

1.15 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ jsou 

dány Rámcovou smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.16 Akceptace plnění „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na Úřadu 

pro mezinárodněprávní ochranu dětí“ probíhá na měsíční bázi, způsobem uvedeným v Rámcové 

smlouvě jako „Akceptace průběžné služby“. 

1.17 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.18 Změny RESSS realizované v rámci skupiny služeb „Služby řešení změn“ jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby (dále též RESSS)“ 

je poskytnutí kapacit odborných pracovníků Dodavatele za účelem zakázkového rozvoje RESSS a 

implementaci změn RESSS. 

1.2 Plnění zahrnuje poskytnutí pracovních kapacit následujících odborných pracovníků: 

1.2.1 Vedoucí projektu. 

1.2.2 Metodik pro oblast legislativy a procesů spisové služby. 

1.2.3 Architekt na problematiku implementace a konfigurace ESS. 

1.2.4 Architekt technologické infrastruktury. 

1.2.5 Bezpečnostní konzultant. 

1.2.6 Analytik informačních systémů.  

1.2.7 Návrhář informačních systémů. 

1.2.8 Vývojář informačních systémů.  

1.2.9 Návrhář testů informačních systémů. 

1.2.10 Tester informačních systémů.  

1.3 Kategorie poskytovaných pracovníků a rozsah jejich poskytovaných pracovních kapacit jsou dány 

příslušnou Prováděcí smlouvou. 

1.4 Vede-li činnost pracovníků poskytovaných Dodavatelem k vytvoření výstupů ve formě 

dokumentace, modelů, zdrojových a spustitelných kódů či softwarového díla je nedílnou 

součástí plnění akceptační předání těchto výstupů způsobem a za podmínek, které pro takové 

výstupy Rámcová smlouva, včetně jejích příloh, vyžaduje. 

1.5 Vede-li činnost pracovníků poskytovaných Dodavatelem k vytvoření výstupů, které musí být dále 

udržovány, spravovány, provozovány a podporovány, musí Dodavatel tyto činnosti zajistit na 

základě existujících či budoucích Prováděcích smluv zahrnujících nabídkové položky „Podpora a 

provoz resortního elektronického systému spisové služby na Ministerstvu práce a sociálních 

věcí“, „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na  Úřadu práce 

České republiky“, „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové služby na České 



  54/55 

správě sociálního zabezpečení“, „Podpora a provoz resortního elektronického systému spisové 

služby na Fondu dalšího vzdělávání“, „Podpora a provoz resortního elektronického systému 

spisové služby na Státním úřadu inspekce práce“, „Podpora a provoz resortního elektronického 

systému spisové služby na Technické inspekci České republiky“, „Podpora a provoz resortního 

elektronického systému spisové služby na Úřadu pro mezinárodněprávní ochranu dětí“, přičemž 

jsou uplatňovány jen ty smlouvy, které obsahují nabídkové položky určené pro organizace pro 

něž jsou výstupy určeny. 

Termín a místo plnění 
1.6 Termín plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ je dán příslušnou 

Prováděcí smlouvou. 

1.7 Místem plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ jsou sídla a pracoviště 

Objednatele a podřízených organizačních složek Objednatele v rámci České republiky. 

Platební podmínky 
1.8 Cena plnění je cenou jednorázovou vycházející z normalizované smluvní sazby za 1 (jeden) 

člověkoden práce a požadovaných kapacit pracovníků vyjmenovaných v bodě 1.2. 

1.9 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Rozvoj resortního 

elektronického systému spisové služby“ jsou dány Rámcovou smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.10 Akceptace plnění „Rozvoj resortního elektronického systému spisové služby“ je prováděna 

jednorázově k termínu ukončení plnění formou „Akceptace jednorázové služby“ v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.11 Modely a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

1.12 Změny RESSS či jeho nasazených instancí provedených v rámci plnění jsou akceptovány formou 

„Akceptace softwarového díla“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

Školení resortního elektronického systému spisové služby 

Předmět a podmínky plnění 
1.1 Předmětem plnění „Školení resortního elektronického systému spisové služby (dále též RESSS)“ 

je poskytnutí kapacit odborných pracovníků Dodavatele za účelem dodatečného školení RESSS a 

zpracování školících materiálů. 

1.2 Plnění zahrnuje poskytnutí pracovních kapacit následujících odborných pracovníků: 

1.2.1 Školitel. 

1.2.2 Editor školících materiálů.    

1.3 Kategorie poskytovaných pracovníků a rozsah jejich poskytovaných pracovních kapacit je dán 

příslušnou Prováděcí smlouvou. 

1.4 Vede-li činnost pracovníků poskytovaných Dodavatelem k vytvoření výstupů ve formě 

dokumentace, zdrojových a spustitelných kódů či softwarového díla je nedílnou součástí plnění 

akceptační předání těchto výstupů způsobem a za podmínek, které pro takové výstupy Rámcová 

smlouva, včetně jejích příloh, vyžaduje.  

Termín a místo plnění 
1.5 Termín plnění „Školení resortního elektronického systému spisové služby“ je dán příslušnou 

Prováděcí smlouvou. 

1.6 Místem plnění „Školení resortního elektronického systému spisové služby“ jsou sídla a 

pracoviště Objednatele a podřízených organizačních složek Objednatele v rámci České republiky. 



  55/55 

Platební podmínky 
1.7 Cena plnění je cenou jednorázovou vycházející z normalizované smluvní sazby za 1 (jeden) 

člověkoden práce a požadovaných kapacit pracovníků vyjmenovaných v bodě 1.2. 

1.8 Platební (fakturační) milníky, resp. Platební podmínky pro plnění „Školení resortního 

elektronického systému spisové služby“ jsou dány Rámcovou smlouvou. 

Předání, převzetí a akceptace plnění 
1.9 Akceptace plnění „Školení resortního elektronického systému spisové služby“ je prováděna 

jednorázově k termínu ukončení plnění formou „Akceptace jednorázové služby“ v souladu 

s Rámcovou smlouvou. 

1.10 Školící materiály a dokumentace vytvářené v rámci plnění jsou akceptovány formou „Akceptace 

dokumentu“ v souladu s Rámcovou smlouvou. 

 

 


		2016-09-23T13:46:35+0100




